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Vi går i kirka

Konfirmasjons-
gudstjenester 2021

På nettsidene til Orkdal kirkelige
fellesråd står følgende dager for
konfirmasjonsgudstjenester i
menighetene våre :
Orkanger:
Lørdag 28. og søndag 29. august.
Orkdal:
Lørdag 4. og søndag 5. september
Snillfjord:
Søndag 5. september
Moe:
Lørdag 18. september
Geitastrand:
Søndag 19. september
Løkken:
Lørdag 18. september
Meldal:
Lørdag 25. og søndag 26. septem-
ber.

Følg med på nettsida:
kirken.no/orkland for å få nærmere

informasjon om evt. forandringer
på grunn av smittesituasjonen.
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Slik ble ikke konfirmasjonsgudstjenestene i fjor. Vi håper at vi kan få opp-
leve slike ungdomsfester med fulle kirker for årets konfirmanter!

Dåp
Sitter dere med et ønske om å feire
dåp håper vi dere vil ta kontakt
med oss. Sammen kan vi snakke om
mulighetene vi har for gjennom-
føring av dåp og hvilke gjeldende
smitteverntiltak vi må forholde oss
til. Slik vil vi legge til rette for dåp i
trygge rammer i en litt utrygg tid.
Dåpen kan altså gjennomføres,
bare litt annerledes.
Det siste året har vi hatt mange in-
time, tilrettelagte og flotte dåps-
gudstjenester. Minnerike dager
med feiring av det nye livet vi er
gitt. Kirka har bemanning som
sørger for ekstra renhold og hjelper
oss overholde smittevernreglene.

Mange har valgt å utsette selve
dåpsselskapet til en annen anled-
ning og til man kan samle familien i

større skala. Vi tilbyr derfor også
gjerne «stadfestelse av dåp» i en
senere gudstjeneste, for å kunne
inkludere flere gjester i kirka på
dåpsfeirlingsdagen.

For samtale om dåp og påmelding
kan man ringe kirkekontoret på
telefon 72 47 97 50.

VIPPS til Fjellkyrkja
På påskegudstenestene er det
mest folk på Fjellkyrkja. Det er der
vi får mest kollekt. I fjor var det
ingen gudstenester i påska. Koron-
aen sette ein stoppar for gudsten-
ester også dette året. Men for-
sikringspremien må betalast, og vi
må ha litt varme på om vinteren.
Avgifter må betalast.

VIPPS pengar til Fjellkyrkja på nr
573907 eller overfør til
konto 4270 31 13936.

Fjellkyrkja 40 år.
Konsert med
Solveig Slettahjell

Fjellkyrkja feirer 40-årsjubileum i år.
Det blir gudsteneste søndag 25.
juli kl. 11 med Audun Slettahjell.

Torsdag 5. august kl. 18:00 blir det
konsert med Solveig Slettahjell og
familie.

Så blir det jubileumsfeiring på ein
Fjellkjerkedag i september.

Heller ikke i dette nummeret av
Menighetsblad trykker vi noen
gudstjenesteliste. Biskopene har
bestemt at på grunn av koronasitua-
sjonen skal det ikke være guds-
tjenester fram til 12. april, og vi vet
ikke hvordan det blir etter dette.
Vi oppfordrer dermed deg som
leser dette bladet om å følge med
på våre nettsider denne an-
nerledestida.

www.kirken.no/orkland .
Et godt alternativ er også våre
Facebook-sider

«Kirka i Orkland»
«Meldal og Løkken menigheter»
«Orkland menighet»
«Orkdal menighet»
«Orkanger menighet»
«Snillfjord menighet»
«Geitastrand menighet»

Vi forsøker holde disse sidene opp-
datert til enhver tid ut fra hvilke re-
striksjoner som gjelder. Her vil vi
også legge ut tydelig informasjon
om hvilke gudstjenester som gjen-
nomføres og du vil finne link til
påmelding der dette brukes. I til-
legg kan du finne oppdatert infor-
masjon om helgas gudstjenester i
hver torsdagsutgave av lokalavisa
vår «SørTrøndelag.»
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Andakten

Av og til kan eit ord få ny betyd-
ning, ein kan sjå det frå ein ny
vinkel og tenkje «aha!» Slik er det
for meg med ordet «vennlighet».
Eg hadde tenkt på det som å vera
snill og grei – men plutselig tenkte
eg at ein som er vennlig vil sjå mu-
lighetene for nye vennskap. Tanken
kom no i mars, eg hadde nettopp
besøkt Theresa, ei skotsk dame eg
har blitt kjent med i Aberdeen.
Den måten ho inkluderer meg i
livet sitt gjev meg eit tydeleg sig-
nal om at ho ser meg som ein venn
– ein ny venn, som har budd i lan-
det hennar knapt to år, og som ho
ønskjer å bli endå meir kjent med.

Vennlighet gir signal om å få høyre
til, bli inkludert. Bibelen har mange
historier om når Jesus møter men-

neske med vennlighet. Eit ønskje
om å vera saman med, dele
kvardagsliv og erfaringar, hjelpe.
Jesus oppsøkte folk – gjekk lange
turar og snakka i lag med andre,
møtte folk på jobbane deira, del-
tok når det var fest. Han rygga
ikkje unna når det var sjukdom og
vanskar, men var då ekstra nær. Og
i det nærværet vart mange hel-
breda.

Av og til er eg – eller du - den nye,
usikre som treng vennlighet meir
enn ellers. Av og til er eg – eller du
– den som ser den som treng det.
Jesus er eit forbilde i dette, antan
vi trur på budskapet han formidler
eller ikkje. Men tru, kva er det? Eit
bilde som gir meining for meg, er
at eg vender meg mot Jesus.

Akkurat som med sola – eg kan
svinse rundt inni huset og sjå at
sola skin ute – så åpner eg døra og
ser opp mot sola – då kjenner eg
den varme i ansiktet og heile krop-
pen. Ein song starter slik: «Hvilken
venn vi har i Jesus». Når eg vender
meg til Jesus, når eg ber til han, er
det slik det kjennest: At han ser på
meg med vennlighet.

Åshild Sande
Aberdeen f.o.m april 2019

Dåpsdiktet i Geitastrand kirke

I 2009 fikk jeg tillatelse av daværende sokneprest på Geitastrand til å lese
et dikt av Leif Ofstad i en gudstjeneste med dåp. Siden den gang har jeg
lest første verset av diktet hver gang vi har hatt dåp i Geitastrand kirke.
Det har blitt en fin tradisjon.

Dåp

Et lite barn ved dåpen
en sjel i Herrens fang
er skjønnere enn roser
og gyllen soloppgang.
I håp og tro det bæres fram
på Herrens eget bud,
så lite, men umistelig
for mennesker og Gud.
(Leif Ofstad)

Kanskje er vi den eneste kirka i Orkland som leser
dåpsdikt? Diktet ble lest mange ganger i fjor. Da
var det 9 barn som ble døpt i Geitastrand kirke,
og det er 10 år siden vi har hatt så mange dåpsbarn på
Geitastrand. Vi håper på mange dåp i vår
kirke i tiden som kommer.

Terje Håvardstad Jonassen
Klokkeren på Stranda

Vennlighet
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«Oi, oi - inni en fisk! Oi, oi - inni en fisk!»
Tore Thomassen sin sang om Jona som havner inni magen på en diger fisk er foreløpig
favorittsangen til aspirantkoret i Korskolen i Meldal. Det er i alle fall favoritten til Ada,
som synes det er kjempegøy å synge i kor!

10. mars holdt vi første øvelse i Kor-
skolen i Meldal. Korskolen består
nå av to grupper: aspirantkoret for
barn i 1. - 3. klasse og barnekoret
for 4. klasse og oppover.
Til sammen 8 barn møtte opp på
første øvelse, og allerede på de
første tre øvelsene er det tallet blitt
til 13. Enda er det plass til mange
flere!
Målet for Korskolen er at vi skal
bygge opp flere grupper for både
yngre og eldre sangere, slik at man
kan synge i kor igjennom hele op-
pveksten.

Det er onsdag og klokken er 16.30.
Fremst i kirken sitter 5 barn klare til
aspirantkorøvelse. Vi har allerede

vært på en liten oppdagelsesferd
rundt om i kirken. Da finner man ut
at inni alterringen ser det litt ut
som på en fotballbane og at noen
ting i kirka er laget med ekte gull.
Det er viktig og bli godt kjent med
kirka og trygg på de omgivelsene
man skal øve i.

I aspirantkoret står sangglede og
moro i fokus. Her lærer vi sanger
gjennom lek og bevegelse.
«Kan jeg få være radio i dag?» spør
en. Ja, det er klart! Den som er
radio får styre om radioen er på
eller av. Når radioen er på må alle
synge, men når radioen er av må
alle være stille og synge inni hodet.
Det er jo ikke slik at musikken stop- per selv om vi skrur av radioen. Når

radioen kommer på igjen, må vi
fortsette å synge der musikken er
kommet nå.
Alle som vil får prøve å være radio.

Barna i aspirantkoret får også opp-
læring i gehør og noter. Dette gjør
vi gjennom å bruke hemmelige,
musikalske håndtegn, også kjent
som solmisasjon, og et eget
rytmespråk.
Sammen med kosedyret Marihøne
øver vi på solmisasjon, og i ko-
rskolens egen skattekiste finner vi
noter som vi kan lage rytmer av.

I tillegg til de musikalske håndteg-

Korskolen i Meldal



nene, prøver vi oss også på litt tegn-
språk.
Aspirantkoret avsluttes alltid rundt
lysgloben hvor barna får tenne lys
mens vi synger «Vi tenner lys i
globen vår», en egen lystennings-
salme skrevet av Grethe Myre Skot-
tene og Carl Andreas Næss. Barna
synger da både med tekst og tegn-
språk.

Fra barnekorøvelsen strømmer
toner fra «A million dreams» fra fil-
men «The greatest showman».
I barnekoret lærer vi mer om det å
synge og å synge sammen med
andre. Vi lærer mer om både
sangteknikk og det å synge fler-
stemt. Her synges alt fra filmmusikk
til salmer og annen kormusikk.
Også de lærer solmisasjon og
rytmespråk og det blir også tid til
både lek og moro og innimellom
litt kakao. 7 flinke og sangglade
jenter er med nå, men også her har
vi plass til mange flere.

Når man synger i barnekoret er
man også gammel nok til å reise på

kurs og kortreff. Korskolen i Meldal
er medlem av kororganisasjonen
Ung kirkesang. De arrangerer kurs
og kortreff over hele landet. Hver
sommer arrangerer de en korsom-
merskole på Mjuklia. 3 av jentene i
barnekoret er allerede påmeldt til
korsommerskolen og skal være
med der i år.

Korskolen har plass til mange flere

sangglade barn og unge! Den som
er litt nysgjerrig på hvordan det er
å være med, er hjertelig velkom-
men til å stikke innom for å se.
Vi øver hver onsdag i Meldal kirke.
Aspirantkoret øver kl 16.30-17.30
og barnekoret øver fra 18.00-19.15.

Johanne Bjørkhaug,
kantor i Meldal og Løkken
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Eldfrid-Marie Bakken til
toppverv i Presteforeningen

Sokneprest Eldfrid-Marie Bakken i Orkdal er valgt til ny nest-
leder på landsplan i Den norske Kirkes presteforening. Dette er
den største fagforeningen for prester i landet vårt. Hun er
allerede tiltrådt i vervet som betyr at hun frikjøpes i 50% fra sin
stilling som sokneprest i Orkdal.

Prosten har engasjert prostiprest Pål Ove Lilleberg som vikar
inntil videre. Han vil overta Eldfrids gravferdsuker og andakter
på institusjoner foruten gudstjenester som ikke er relatert til
konfirmanter. Dette betyr at Eldfrid fortsatt får ansvar for kon-
firmantene, samarbeidet kirke-skole og vil fortsatt ha sete i
Orkdal menighetsråd.

Vi ønsker Eldfrid lykke til i nestledervervet. Vi vet hun er godt
kvalifisert for dette og at Presteforeningen dermed får en
dedikert nestleder.

Eldfrid-Marie taler til konfirmantene i gudstjeneste på aktivi-
tetsdag på Søvasslia høsten 2020.
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Det blåser, sludder og regner stritt
på Bakksætra. En gruppe konfir-
manter fra Orkanger og Geitastrand
er samla i grillhytta. De ser
uforskamma blide ut, været tatt i
betraktning, godt innpakka i klær
som de er.
De er det andre kullet i Orkland
som er konfirmanter i koronatida.
Mye har vært annerledes enn fore-
speila.

Petter, Anja, Erik, Tuva, Tuva, Oda
og Sander ser fram til konfirmasjon
som planlegges til august og sep-
tember, når vi forhåpentligvis har litt
mer normale tilstander og kan
samle flere til selskap.

«Hvordan har det vært å være
konfirmant i koronatida?»
«Det har vært bra» svarer to av
dem. «Drygt med dårlig vær» svarer
en annen, mens vinden uler i veg-
gene på grillhytta.
Det snakkes rundt bålet om hva

som ble annerledes. Leiren ble det
ikke noe av. Undervisning og all ak-
tivitet har vært i samme kohorter
som de har på skolen og konfir-
masjonen ble utsatt til høsten.

«Hvordan var det å få konfirmasjo-
nen utsatt?»
«Skikkelig dritt» kommer det for fra
en av dem. «Jammen det måtte bli
sånn. Vi vil ha selskap hvor alle kan
være med» svarer en annen. Å ha

med gjester, de de er glad i, betyr
mye. Noen tenker på slektninger
som planlegger å komme langveis-
fra og noen nevner eldre slekt-
ninger de gjerne vil ha med seg på
dagen. «Jeg håper de kan komme»
sier ei.

«Hva gleder dere mest til når dere
endelig blir konfirmert?»
«Pænga» kommer det fort fra den
ene og blir møtt med fliring. «Det

skal bli fint å møte familien igjen. Vi
har hatt minimalt med kontakt det
siste året» svarer en annen og de
alle er enige i at det er noe de
virkelig håper på. «Å få oppmerk-
somhet» skyter ei inn. «Det er godt
å få av og til.»

Så er det tid for aktiviteter. Denne
helga var utsatt fra januar da tem-
peraturen krøp godt under 25 mi-
nusgrader. Nå er det over 30 grader
varmere og det skal akes på snøen
som er i ferd med å regne bort.

KKoonnffiirrmmaanntt  ii  kkoorroonnaattiidd......
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Snillfjord 2021
5. september
Guro Mostue Berdal
Erik Fenes
Morgan Berg Hagen
Oskar Krüger
Malin Hammer Nordsæther
Oda Snildalsli
Stacey Boahemaa Wadieh
Jonas Zanderhäll
Thomas Kjøren

Geitastrand kirke 
søndag 19. september
Marion Bjørnbeth
Sondre Skjeggerød
Dragseth
Elise Johansen Meland
Petter Svorkmo Husdal
Marthe Aas Stenvik

Moe kirke 
lørdag 18. september
Ole Martin Fagerli Losen
Johannes Elstad Andersen
Thomas Øyum Myren
Malin Sundli Storli
Thor Alexander Olsø
Andrea Kristine Botten
Hamnes
Tiril Ovesdatter Halseth
Bjørnar Hansen Tromsdal
Rachel Notøy-Santa Cruz
Elen Bjørnbeth
Mari Bjørnbeth
Simen Ranøien
Remi Sæther
Robert Blomli Mathisen
Bastian Dahlø Skjeldnes
Andreas Røstum Ljøkjel
Espen Sæthre Rye
Synnøve  Bransvik Rønning
Laura Kristiansdotter Storli
Stine Gjøås Solem
Asle Berg Duaas
Oscar  Heli

Orkdal
lørdag 4. september
Anne Moa Solstad
Erlend G Solligård
Hedda B Uv
Magnus Eriksen Sørensen
Maren B Forve
Sondre Bergsrønning
Andrea Wiklund Slupphaug
Ann Kristin Lyng
Elias Withbro
Isak Eikli Smørgrav
Kine Snuruås Fandrem
Merete By 
Sander Bjørgan Ustad
Rikke Hukkelås
Gunhild S Slupphaug

Anne Kristine Skjærvik 
Solberg
Mats Salberg
Aurora Hannesdottir
Arn Dyndal
Ella Marit Bjørkli Kirkholt
Emil Rundtom
Erik Sæterbakk
Tuva D Aas
Ina Hoff Fuglås
Julie Skaugen Runhaug
Julie Wold
Henrik Solem

Maria Johansen Forbord
Marte Solem Haugen 
Matilde Todal
Nikolai Igland
Noah Ellingsen
Nora Ovedie Mo
Ole Aamo Hervik
Sondre Kjelstad Flusund
Oliver Aas
Maren Slupphaug
Camilla R. Breimo
Sindre A. Storøien
Sander M. Melvold
Tuva M. Solem

Søndag 5. september
Anniken Solem
Joakim L Pettersen
Jonas Rao
Julie Dragset
Maja Vuttudal
Malin Skorild Solem 
Ragne Weiseth
Max Slettås
Nora Mo Hilde
Ola Egil Kvålsvoll
Oskar Vikvald Asklund
Stine Vuttudal
Thea Mo Hilde

Thea Furuhaug Blåsberg
Lina Marie Blåsmo Melbye

Orkanger
Lørdag 28. august
Christer A. Schanke
Aksel Nymo Damsberg
Ole Kjøren Grendal
Sunniva Robertsdatter
Angelica M. Rasch
Håkon J. Dahl 
Jonas Bratlie Øien
Rikke Løkken
Anja Lorentzen
Anneli Hamnes
Arnt Johan Ofstad

Guro Christiansen Elven
Henrik Midttømme Krogstad
Isa Røe-Loraas
Isak Søtvik Johansen
Kari Elisabeth Halland
Lydia Sippola Haugnes
Markus Skarbo
Marte Regina Ruud
Oda Marie Haugen Skårild
Tuva Nærup Sandvik
Alexander Stadsnes
Hanna Lian
Hanna Olavsdatter Øklend
Ida Syrstadeng
Magnus Nordgaard Berg
Marius Ekeberg Kingswick
Torleif Severin Ekeberg

Søndag 29. august
Erik Brønstad Johannessen
Erik Hovsbakken Kjønli
Adriana Steen Iversen
Isak Andresen 
Thea Olsen Hovset 
Ida Emilie Haugen Sundli

Sander Larsen Bakk
Andreas Karlsen
Cecilie S. Hansen

Løkken 
18. september
Emma Knudsen Huseby
Alma Louis Henriksen
Aurora Krokan
Aron Mathias Smenes Nilsen
Jonas Tindvik 
Erik Sølberg Skjeggerød
Ivan Lund
Andreas Hoel Storetvedt

Meldal
25. og 26. september
Kjersti Renate Holstad
Stine Kjelstad Olsen
Mads Sandvik
Magnus Storås
Sandra Elise Holstad
Solfrid Andrea Grefstad
Isac Kalstad Storsteien
Hafaela Lopes Rokkones
Anders Kristoffer Dragset
Ane Orene Damli
Roar Elshaug
Martin Engan Nybro
Martin Anshus
Ellen Wangen
Even Jordet Ratøien
Guro Nygård Vatn
Sunniva Aspås Nebb
Gunnar Melien Ree
Andrea Haugerud
Hans Fossmo Hess
Mia Kjenstadbakk Midtlyng

Kristian Mork Stene 
(Konfirmeres i Melhus kirke)

Konfirmanter på aktivitetsdag på Søvasslia

ÅÅrreettss  kkoonnffiirrmmaanntteerr



8

Du har vokse opp i Eggkleiva i
Skaun, men korleis var ditt første
møte med Orkdalen?
Eg har ikkje peiling på korleis det
første møtet mitt med Orkdalen
var. Det var før eg hadde noe
minne. Mamma kjem jo frå Ekli, så
her i bygda var eg frå eg var lita. Eg
har eit bilde  frå at eg reiser med
Thamshamnbanen. Reiste vi kollek-
tivt, var det buss til Orkanger, og
tog derifrå, og mest opp til
Dammajn. Der var det triveleg å
vere på besøk. Der var vi av og til i
onnene, og noen gong var vi
budeier på
Raudåsen.

Korleis opp-
levde du Follo-
tida?
Det eg først kjem
på, er kor godt
eg visste kva som
var rett og gale,
og ikkje redd for
å seie det. Det er
mesta så eg
skjemmes. Men,
det kan hende at slik er det å vere
ungdom? Det var ei flott tid med
mykje fint engasjement.

Det norske misjonsselskap (NMS)
fekk småbruket Bakksætra i gåve,
og du vart ”sjef” der oppe. Kva
tenker du om den tida?
Eg trudde eg aldri skulle komme
tilbake til Orkdalen etter Follo. I
tida på Follo var det nokre gutar
som var så imot sjølbestemt abort,
men fartsrekordar med bil til byen
var heilt ok, og populært å setje.
Hit ville eg ikkje. Men, i 1983, 8 år
etter at eg var russ, vart eg spurt
om eg ville vere styrar på Bakksæ-

tra. Det vart eg, og det har eg ikkje
angra på.
Det var  flotte og slitsame år på
Bakksætra. Eg var styrar, røktar,
reinhaldar, vertinne, brøytar, kokke,
skogsarbeidar, leirleiar, rekneskaps-
førar osb. Lærde mye her, og mye
som kom til nytte i arbeidet mitt
seinare i kyrkja. Det vart ein livsstil,
med mange gode menneskemøte.
Herleg var det med lammeleir rett
etter påske, der ”Nytt liv” var
tema, og ungane kunne vere med
på å sjå at lam vart fødde. Jesus
hadde akkurat gjeve oss nytt liv i

påska, og her vart det nytt liv i
fjøset.

Når vart du tilsett i kyrkjeleg still-
ing i Orkdal?
Dei vart opprådde for noen til å
vere kateket hausten 1995. Dei
spurde meg, og eg sa ja. Slik byrja
mi kyrkjelege tilsett-karriere. Eg var
vikar eit år. Seinare vart eg
sekretær, ungdomsarbeidar ein kort
periode, og etter kvart kyrkjeverge.

Du har arbeidd med  barn og
ungdom. Mykje har endra seg
opp gjennom åra du har arbeidd i
kyrkja. Kva trur du grunnen er til

at så mange ungdommar framleis
er konfirmantar i kyrkjene i Ork-
land?
Eg trur Guden vår er kjempeglad i
oss alle. Det han ønskjer mest av alt
er å elske oss. Det er underleg  at
vi ikkje slepper han til meir enn vi
gjer, eigentleg. Denne kjærleiken er
noe vi alle lengtar etter, trur eg. Og
kanskje det er dette ungdommane
kjenner på, og? At her er det noen
som ser dei og vil dei vel? Her er
det ein trygg stad der dei kan vere
seg sjølve? Her er det ein stad der
dei kan bli oppreist?

Det kunne nok
vere meiningsbry-
tingar på kyrk-
jekontoret, men
du avslutta ofte
stabsmøta med å
minne om kyrkja
sitt slagord: La
oss gå ut og
skape meir him-
mel på jorda!  Du
hadde sansen for
visjonar og kva

som var det felles målet som vi
alle arbeidde for. Du såg den
enkelte og meinte  alle var viktige
for at kyrkja skulle fungere godt.
Du begynte å arbeide i ei kyrkje
der staten avgjorde mange ting
og prestane hadde mykje å seie.
No er kyrkja meir uavhengig av
staten. Det har komme mange
nye stillingar. Det skal bli ei ny or-
ganisering av kyrkja som  skal
ordne korleis alle tilsette i kyrkja
skal samarbeide med ein felles ar-
beidsgjevar. Kva tankar har du om
dette?
Det er deprimerande at kyrkja ikkje
er ferdig med desse omorganis-

Med hjartet i kyrkja
Margit Sødal var den første som såg innom oss i prestegarden på Grøtte da eg kom hit som prost
og sokneprest i Orkdal i 1999, og ho sat saman med oss på flyttekassane. Vi forstod snart at ho
hadde” hjartet på rette staden” og  var glad i orkdalsmenighetene og hadde hatt mange
oppgåver i kyrkja her. Ho vart seinare prostesekretær og etterpå kyrkjeverje I Orkdal kirkelige
fellesråd og var med I prosessen fram mot kommunesamanslåinga og Orkland kirkelige fellesråd.
Så vart det ein brå stopp på grunn av sjukdom. Det førte til ein  slutt på ein lang, aktiv, engasjert
og  variert arbeidsinnsats i kyrkja vår. Margit er framleis engasjert i det som skjer i kyrkja, og
møter Menighetsblad med spennande minne og spenstige tankar.



Misjonsavtale i Snillfjord.
Årlig basar på Fenes
siden 1892!

Snillfjord menighet har inngått misjons-
avtale med NMS (Det Norske Misjons-
selskap), med fokus på Midtøsten.
Avtalen innebærer at vi har økt opp-
merksomhet på misjon i enkelte gudst-
jenester, offergaver til prosjektet og
besøk av vår misjonskontakt i NMS. 
Vi har også planer om å gå inn å samar-
beide om den tradisjonsrike auksjo-
nen/basaren på Fenes gamle skole, i
forbindelse med Allehelgen. Den har
blitt arrangert årlig siden 1892, bort-
sett fra i 2020. Reidar Elveseter, som
sammen med kona Marie, har vært
primus motor for arrangementet, lurte
på om det kanskje var siste gangen i
2019. Et samarbeid med Snillfjord
menighet gir ham tro på at det blir

holdt liv i dette populære arrange-
mentet. Det vil kanskje ikke komme inn
“nye friske” midler til NMS, men
samarbeidet kan bidra til at arrange-
mentet ikke blir lagt ned. 
NMS har hatt arbeid i Midtøsten siden
1990, så det er ikke en ”gammel mis-
jonsmark”. Her er et utdrag fra infor-
masjons-sidene på nettsida til NMS
angående arbeidet i Midtøsten:

Menneskerettighetene har dårlige kår,
krig og politisk uro herjer i flere av lan-
dene, og framtiden er uforutsigbar.
Kristne blir forfulgt, og konvertering til
kristen tro er gyldig grunn for drap i
mange av landene. Sammen med flere
partnere kjemper vi for at men-
neskerettighetene skal bli fulgt. Det
gjelder både på nasjonalt nivå i lover
og vedtekter, men også på detaljnivå i
lokalsamfunn der familie, nabolag og
landsbyer tar loven i egne hender og

trakasserer og forfølger annerledes
tenkende. Kvinner er en særlig utsatt
gruppe, og flere av våre  partnere har
arbeid for å styrke kvinners selvbilde
og identitet.
Vi er med på å spre evangeliet i
Midtøsten både via satellitt, internett
og bibler. Dette er strategisk i en re-
gion som delvis er stengt for kristen
misjon, og der kanskje rundt halvparten
av befolkningen ikke kan lese og skrive.
Vil du lese mer om misjonsavtalen på
internett, finner du det på
https://nms.no/land/midtosten/

Vi ser fram til samarbeidet med NMS
og Auksjonen på Fenes, og håper at
menigheten  vil støtte opp om prosjek-
tet, både med midler, forbønn og
hjelpende hender på auksjonen. 

Liv Inger Kvalheim
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eringane. Arbeidet med dette sak-
nar eg ikkje. Eg ønskjer ein arbeids-
gjevar for alle tilsette i kyrkja, ikkje
så langt frå lokalkyrkjelydane, men
stort nok til at leiinga kan ha nok
kompetanse; der den som skal vere
leiar har innsikt i kyrkja, og har
leiarkompetanse, og har syn og lik
respekt  for alle dei ymse tilsette-
gruppene.

Har kristentrua nokon sjanse i
Orkland i tida framover?
Eg trur at Kristus har skapt heile
Orkland, alle orkdalingar og
orklendingar, og alle i heile verda, i
grunnen. Som eg før sa, så trur eg
at han ønskjer mest av alt å elske
oss, og å vere saman med oss, om
vi vil det eller ikkje. Han er ikkje
alltid så brautande, så det treng
ikkje å vere så lett  å få auge på
han.

Eg tykkjer det beste i verda er å
kunne bli kjent med han, tru på
han. Eg trur at å tru på han og bli
kjent med han er den beste måten
å bli kjent med oss sjølve på , og
finne ut kven og kva vi er skapte til
å vere. Og så har han skapt alt som
lever, og, og det får vi vere ein del
av. Høyre til i skaparverket, og
saman med Skaparen sjøl, og med
kvarandre. Og få kunne overgje
dagar,kvarandre, verda og liv til
han.

Eg kan nok somme gonger
tykkje at det er i overkant med neg-
ative ting som skjer her i denne
verda. 10 år med krig i  Syria. Men-
neske i hopetal som svelt. Men-
neske som blir utsette for overgrep.
Menneske som blir hetsa for eitt
eller anna. Vi menneske har lett for
å gje vondskapen for stor plass. Eg
kan miste motet. Då har det trøysta
meg  at vondskapen ikkje har det
siste ordet. Jesus er sterkare enn
det vondaste vonde.  Kjærleiken og
livet er faktisk sterkast, trur eg.
Og det gjer rusje godt  å tru det.

Så håper eg og bed om at livet og
kjærleiken kan få meir plass i meg, i
Orkland, i Norge og i heile verda. 
Der det er liv, nåde og kjærleik er
Kristus. Og eg kan ikkje skjøne
anna enn at mange orklendingar
også vil fortsette å tru på han. 

Slik avsluttar tidlegare kyrkjeverje
Margit Sødal sine svar på
spørsmål frå Menighetsbladet. Ho
har framleis hjartet på rette
staden!

Birger Foseide

Margit i lystig lag med staben. 



10

Påskevandring Løkken kirke
23. mars ble det arrangert påske-
vandring for 9 og 10-åringene i
Løkken og Meldal sokn. 

Alt foregikk ute ved Løkken kirke.
Vi laget et slags rollespill over pås-
keevangeliet, dramatisering av
Jesus sin påskeuke. Ungene var
ivrig med og opptatt av det som
skjedde, spenninga var stor når vi
sjekket om grava virkelig var tom!
Diakon Magne var Jesus og spisset
det hele med å sykle inn i
Jerusalem på pastor Olsens gamle
sykkel på palmesøndag!  Vi delte
nattverdsmåltid med barna ved
bruk av saft og Marie kjeks. Korset
stod oppe ved sakristiet og grava
var i garasjen. Fin stund!

Etterpå var det frilek, konkurranser
av ymse slag og skattejakt. Sist,
men ikke minst hadde vi til stor
glede fått med oss Speiderne som
stod for varme i bålpanner. Barna
fikk være med å spikke pølsepinner
selv og vi grilla pølser og marsh-
mallows! En del foreldre var også
med, trivelig det og. Noen frivillige
fra begge menighetsråd var også
med, vi takker dem for det.
Før vi avslutta fikk barna med seg
et påskeegg hver.

Trivelig og artig samarbeid med
speiderne og veldig fint at så
mange barn kom. Dette frister til
gjentagelse neste år!

- Diakon Magne og 
trosopplærer Heidi

Vårdugnad på kirkegardene

Agdenes kirke – 3. mai kl 16:00
Geitastrand kirke - 4. mai kl. 18
Orkanger kirke og DGH – 26. april kl 17:00
Orkdal kirke – 10. mai kl 16:00
Moe kirke – 11 mai kl 17:00
Snillfjord kirke- 4. mai kl. 18:00
Løkken kirke 6. mai kl 17:00
Meldal kirke – 4. mai kl 17:00
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TAKK
MMeenniigghheettssbbllaaddeett  ttaarr  iinnnn  ttaakkkkee--
aannnnoonnsseerr  ffrraa  ddeemm  ssoomm  ggjjeennnnoomm
bbllaaddeett  vviill  ttaakkkkee  aallllee  ssoomm  hhaarr  ggiitttt
ooppppmmeerrkkssoommhheett  oogg  kkoonnddoollaannsseerr  ii
ffoorrbbiinnddeellssee  mmeedd  ddøøddssffaallll  oogg  ggrraavv--
ffeerrdd,,  eelllleerr  bblloommsstteerr,,  ggaavveerr  eelllleerr
hhiillsseenneerr  ttiill  bbuurrssddaaggeerr  eelllleerr  aannddrree
ffaammiilliiæærree  bbeeggiivveennhheetteerr..  EEnn  ttaakkkkee--
aannnnoonnssee  kkoosstteerr  kkrr  220000,,--..  TTaa  kkoonnttaakktt
mmeedd  kkoonnttoorrlleeddeerr  vveedd  kkiirrkkeekkoonnttoorreett  ii
MMeellddaall::  TToorriillll  SSttøørrvvoolldd
TTllff..  7722449955116655  //  9900111111993333
ttss997755@@kkiirrkkeenn..nnoo      kkiirrkkeenn..nnoo//oorrkkllaanndd

Takk til Meldal menighet for boka
jeg fikk på min 70-årsdag.

Sølvi Helen Lundquist

Tusen takk for oppmerksomheten
på 90-årsdagen min. 
Takk til Meldal menighet for blom-
sten jeg fikk. 

Olav Konrad Halset

Hjertelig takk for pengegaven i
anledning Steinar Strands biset-
telse.

Løkken Musikkorps

Takk til Meldal menighet for bok
og plante på runddagene våre.

Guri Johanne og Hallvard Hove.

Takk til Løkken menighet for fine
tulipaner i anledning min 80-årsdag.

Elsa Størvold

Hvor i Orkland?
Oppgaven i forrige nummeret var å kjenne igjen bilde av skulp-
turene som står sammen med et kors over hovedinngangen i Mel-
dal kirke. Tidligere sokneprest Thor Aas opplyser at det er Moses
og Johannes som står der og representerer den gamle og den
nye pakt.En meldaling ble trukket ut som vil motta en oppmerk-
somhet fra Menighetsblad: Margaret Maalø.

Her er en ny oppgave: Hva er dette og hvor i Orkland er det? 
Send svar som SMS til 99518155.

Stoff til neste nummer
Siste frist er 27. august. Bladet
kommer ut i midten av september.
Det er Orkland og Snillfjord
menigheter som  blir spesielt ut-
fordra til å levere stoff til dette
bladet. Tema: Vigsel og bryllup.
Stoff sendes : 
birgerfoseide@gmail.com

TTaakkkk  ttiill  ddeegg  ssoomm  ggiirr  ttiill
MMeenniigghheettssbbllaaddeett

TTuusseenn  ttaakkkk  ttiill  ddeegg  ssoomm  ggiirr  ppeennggeerr  ttiill  MMeenniigghheettss--
bbllaaddeett!!  VVii  eerr  aavvhheennggiiggee  aavv  ddiinnee  ggaavveerr  ffoorr  åå  ggii  ddeettttee
bbllaaddeett  ttiill  aallllee  hhuussssttaannddeerr  ii  OOrrkkllaanndd  kkoommmmuunnee..  
VVæærr  mmeedd  oossss  ffoorrssttssaatttt!!  
VVIIPPPPSS  112222008844  eelllleerr  ttiill  kkoonnttoo  
44221122  5577  5577555588..  
MMeerrkk  ggaavveenn::  
GGaavvee  mmeenniigghheettssbbllaaddeett..
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Nytt fra kirkevergen

I skrivende stund er det fortsatt
mars og det er påsketid. En an-
nerledes påske i år også, slik som i
fjor, hvor alle påskens gudstjen-
ester og arrangementer er avlyste
som følge av nye nasjonale føringer
for smittevern for å forhindre
spredning av Covid-19 viruset. Én-
meteren ble til to-meteren. Det ble
anbefalt bruk av munnbind på alle
steder der det ikke er mulig å
holde to meters avstand. Det ble
tillatt med maks. 50 personer i be-
gravelser og bisettelser når det
benyttes faste tilviste plasser, med
forbehold om at avstanden over-
holdes til de øvrige
deltagerne/besøkende/pårørende i
kirken. Vi gjør så godt vi kan, og
holder motet oppe. Det er til tider

tungt for barn, unge, voksne og
eldre, veldig tungt. Vi venter på
vaksine, som skal holde oss friske,
slik at vi igjen kan leve som det
som før var normalt for oss.

Nå blir det virkelig godt med en ny
vår, med frisk luft, varme og sol.
Kanskje kan man komme seg mer
ut i den fine naturen vi har her til
lands og til sjøs? Nyte store om-
råder med fri natur og være fri for
korona, bekymringer og restrik-
sjoner! I skogen, på fjellet, og ellers
i Guds frie natur ligger det mu-
ligheter for restitusjon, for å finne
styrke og livsglede på ny. Våren er
også en tid for å rydde opp, rake
plen, fjerne løv og kvister som falt i
løpet av høsten og vinteren. Gjøre

klar for en ny årstid. Og vi ser frem
til bedre tider, for oss selv, for fami-
lien og for de rundt oss. Slik at vi
kan leve slik det er ment at vi skal
leve. Slik at vi kan ha det godt med
oss selv og de rundt oss som er
glade i oss slik vi er glade i dem.
Med ønske om en riktig fin vår til
alle sammen i de åtte menighetene
våre i Orkland!

Mvh. Silje Ysland, kirkeverge

Nye folk 

Ny kateket
Kirkelig fellesråd har tilsatt ny kateket som skal lede konfirmantarbeidet i Geitastrand,
Orkanger, Orkdal og Orkland sokn. Det er Tonje M. Stølan, som kommer fra lærerstilling ved
Årlivoll skole. Ho har god kjennskap til kirka fra tidligere stilling som menighetspedagog på
Frøya, og ho har også vært menighetsrådsleder i Orkdal og vært aktivt med i frivillig arbeid.
Tonje ble innsatt som kateket under gudstjenesta i Moe kirke 1. søndag i advent, og har vært
med på aktivitetsdager for konfirmantene i år på Søvasslia, og begynte for fullt i stillinga i de-
sember. 

Ny gravplassarbeider i Orkland 
Ove Kulbrandstad fra Orkanger begynte som ny gravplassarbeider 1. mars. Han er 34 år, og er
utdanna mekaniker for lette kjøretøy og har de siste fire åra jobba som sjølstendig nærings-
drivende, da i hovedsak med snekkering.

Ny organist i Snillfjord
Marija Cubrilo Druzijanic har takket ja til å bli kantor/organist for Agdenes og Snillfjord
menigheter. Hun er utdannet kantor, med mastergrad i kirkemusikk. Marija jobber for Herøy og
Dønna kirkelige fellesråd pr. dags dato, og har jobbet der siden november 2019. Marija kom-
mer fra Slovenia, og snakker godt norsk. Hun har 9 år som musikkprofessor i 50 % stilling i
Beograd, hovedstaden i Serbia.
I tillegg til arbeidserfaring som musikklærer, så har hun også jobbet som dirigent for flere kor
og vært prosjekt-leder for et tyvetalls prosjekter og arrangementer som fremmer musikk, kunst
og kultur.
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Slekters gang

DØPTE
Orkdal
21.02 Tillie Sundli Krokstad
04.03 Hanna Stendahl Klungervik,

døpt på Orkdal kirkekontor.
07.03 Marta Elven Rise
14.03 Sofie Wettermann Martinsen

Orkanger
14.03 Alma Amundsen Tuflåt

Moe
07.03 Aurora Lystad Bakken

Jonas Lilleøien
Magnus Rønning-Tøndel

21.03 Noah Berg Høston
Runa Løkstad-Johansen
Liam Berg Høston

VIGDE

Moe
27.02 Oline Hoston og 

Tord Høisveen Nannestad,
viet på Orkdal kirkekontor.

Meldal
23.02. Silje Snuruås Berge og 

Anders Sugustad

DØDE

Orkdal
30.01 Torill Opphaug f. 1957
02.02 Jenny Sveeggen f. 1924
09.02 Asbjørn Kvaale f. 1936

13.02 Bjørg Gjønnes f. 1939
27.02 Brit Sognli f. 1951
10.03 Jorunn Borgny Krokstad 

f. 1940
Olav Sjømæling f. 1933

18.03 Lars Brage Dørdal f. 1954
21.03 Gunhild Johansen f. 1930 

Orkanger
09.03 Paul Anton Blåsmo f. 1942 

Løkken
07.03. Steinar Strand f. 1937

Snillfjord
15.03. Gunnbjørg Selnes Fielding 

f. 1954

En favorittsalme for meg er  «Jeg
er i Herrens hender».  Det er en
salme med budskap om hvile, og at
uansett hva livet gir meg, er jeg
trygg.  Livet har gitt meg både
oppturer og nedturer, men alltid
har  denne salmen kommet til meg,
når det røyner på.  
«Jeg er i Herrens hender
I alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner
At Herren er meg nær.»

Jeg vil ikke beskrive meg sjøl som
dypt religiøs, men jeg er både døpt
og konfirmert, og har min barnetro. 
Jeg tror på et liv , både før og etter
døden – og at jeg etter døden vil
møte mine nærmeste igjen. Dette
gir meg mye trøst og håp! 

«…Mens lyset stilt nedbrenner,
Fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde,
Han gir meg trøst i sinn,

Og glemt er ve og vånde
På vei til himlen inn.»

Min tanke går i dag til alle dem
som har mistet en av sine kjære, og
til de som savner kontakt med sine
i disse koronatidene.. Vi må tro at
det blir bedre! 

******

«Jeg er i Herrens hender
Når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender
Sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe
Av glede og av savn,
Jeg kan på bønnens vinge
Få kraft i Jesus navn.

Jeg er i Herrens hender
I alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner
At Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler

Må gå den tunge vie,
Fra himlens høye saler
Hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender
Når dagen dør i vest.
Min synd jeg stilt bekjenner
For ham, min høye gjest.
Han gir meg himlens nåde
Og setter englevakt,
For natten han vil råde
Med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender
Når dødens bud meg når.
Mens lyst stilt nedbrenner,
Fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde,
Han gir meg trøst i sinn,
Og glemt er ve og vånde
På vei til himlen inn.»

Min salme Anne Marit Slørdal Røvik
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Hva skjer i menighetene?
NNBB!!  DDeettttee  eerr  ppllaannllaaggttee  ttiillttaakk..  VVii  ttaarr  aallllee  ffoorrbbeehhoolldd  oomm  aavvllyyssiinngg  eetttteerr  ssttrreennggeerree  rreessttrriikkssjjoonneerr  ffoorr  aarrrraannggeemmeenntt
ppggaa  ssmmiitttteessiittuuaassjjoonneenn..

MAI
Ti 4. kl. 11-13 Åpen kafé Orkanger menighetshus
On 5. kl. 19.30 Vårliv med Steinar Dimmen Svorkmo misjonshus 
Ma 10. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
On 19. kl 11-13 Kirka på Amfi Kjøpesenteret Amfi 
On 19. kl. 19:30 Normisjonsmøte med årsmøte. Presentasjon av misjonsland. Svorkmo misjonshus
JUNI
Ti 1. kl. 11-13 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Ma 7. kl. 17.30 Simen Orkdal menighetshus
On 16. kl. 11-13 Kirka på Amfi Kjøpesenteret Amfi
On 19. kl. 19:30 Normisjon. Hyttemøte. På hytta til Mari og 

Øystein Fagerli i 
Rektorlia.

AUGUST
Sø 22. kl. 17.00 Søndagssamling. Atle Ølstøren. Tema; Misjon 2021? Søndagsskole. 

Ettermiddagskaffe. Orkdal menighetshus
Ti 24. kl. 11-13 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Sø 29. kl. 19:30 Seinsommerfest. Vårliv og Normisjon Svorkmo misjonshus
Ma 30. kl. 17.30 Simen Orkdal menighetshus
SEPTEMBER
Sø 19. kl. 17.00 Søndagssamling. Marita Hammervik-Owen. Søndagsskole. 

Ettermiddagskaffe. Orkdal menighetshus
Ti 21. kl. 11-13 Åpen kafé Orkanger menighetshus
On 22. kl. 1930 Vårliv Svorkmo misjonshus
Ma 27. kl. 17.30 Simen Orkdal menighetshus
OKTOBER
Man 18 –tor 21 Møteuke  i Vårliv Svorkmo misjonshus

Mandagskaffen i Orkdal menighetshus. Åpning vil annonseres i avisa Sør-Trøndelag og på kirken.no/orkland.

DET SKJER FOR BARN OG UNGE
Barnesang (ca 8 mnd – 4 år): Vi følger retningslinjene i forhold til smittevern, og barnesang vil være digitalt frem

til vi kan møtes igjen.

Følg med på gruppen «Barnesang 2020/2021» på Facebook og eller ta kontakt med menighetspedagog Liv

Randi på tlf 988 10 996 for mer informasjon.  

Meldal barneklubb våren 2021: Grøtte bedehus søndager kl. 17:30-19:00: 11. april, 25. april, 9. mai.

Gravlys
Tenning av lys på graver og ved
ulykkes-steder er en fin måte å gi
uttrykk for sorg og medfølelese.
Og så er det så fint på gravplassen
når det står lys på gravene. 
Det som er ulempen med dette, er

at en god del kommer på avveie.
Lette plastkopper, ofte med metal-
lokk, blåser bort med vinden, eller
blir tatt med av større fugler. Kråka
kan slippe gravlysene fra høyt
oppe for at de skal knuse såpass at
de får tak i talgen. Og det som lig-

ger igjen som splintret plast og
metall, det forsøpler, og i verste
fall havner det i dyrefòr via rund-
ball/silofor.
Lys bør settes i fastmonterte
holdere, eller glasslykter, slik at det
ikke kommer på avveie.
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Vi gjør det meste for de fleste!

Orkdal Varme & Sanitær AS
Fannrem – Tlf 72 48 53 93

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff  998822  9944  996600

7300 Orkanger

SSoollrruunnss  HHeeiimmllaaggaa

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1, 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted.

Orkdalsveien 26B
7300 Orkanger

952 26 685 – Orkanger

STØTT ANNONSØRENE
VÅRE! 

DE STØTTER OSS.

72 48 10 20

www.orkdalenergi.no

www.orkdal-trafikkskole.no  Tlf: 480 21 601

Jostein Høivik, Fannrem 90014012 – 41540799

NLM Gjenbruk

NLM Gjenbruk Orkdal
Tlf. 404 43 471

Ljøkjel, 7320 Fann-
rem

Åpningstider:
Torsdag-fredag 11-16

Lørdag 11-14

Våre annonsører ORKLAND KIRKEKONTOR
Postboks 4, 7321 Fannrem 

Besøksadresse: Blomstervegen 12
Tlf: 72 47 97 50

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Tirsdag kl 10 – 14
E-post: post.orkland@kirken.no

Internett/hjemmeside
www.kirken.no/orkland

MELDAL KIRKEKONTOR
Løkkenvegen2, 7336 Meldal 72 49 51 65
SNILLFJORD:
Kontortid: tirs.,torsd. og fredag kl.09-11

906 80 381 
FANNREM:
Kontoret 72 47 97 50
Servicetelefon prest 92 84 44 81
AAnnssaattttee
Kirkeverge Silje Ysland      909 83 381
Ass. Kirkeverge
Tor Brage Fagerli               915 31 634
Prost Dagfinn Thomassen 915 12 075
Soknepr. Åse Rugland 986 25 418
Soknepr. Marita Hammervik-Owen 403 34 242
Sokneprest Eldfrid-Marie 
Hollevik Bakken 930 33 641
Prostiprest Pål Ove Lilleberg 928 59 980
Menighetspedagog
Liv Randi Henøen Sødal 988 10 996
Diakon Ingrid H. Karlsen    482 75 642
Kateket Tonje M. Stølan 922 34 437
Organistene Wrobel 72 48 55 84 
Sekretær Gunvor N. Kjerstad 
Klokker/diakonimedarb. Hildegunn Rydland Eikli
Sekretær Geir Olav Valstad
Kirketjener Daniel Hellstrøm
Gravplassarbeider Ove Kulbrandstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen 
Klokker Jorhild Ljøkjel
Klokker Trine Snekvik Fagerli
Klokker Ivar Nerhoel
Klokker Ola Mattias Lohn Rugland
Klokker Ingrid Groeggen 
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Min salme ved Anne Flor Kjøren

Da jeg ble spurt om å skrive om min salme visste jeg
med en gang hvilken salme det måtte bli. En salme
som kom til å bety noe ekstra for meg en julidag for
snart 31 år siden; da sto vi ved ei lita kiste i kapellet på
Orkdal Sanitetsforenings Sjukehus for å ta avskjed med
vår lille dødfødte sønn.
Marie Gangås sang «Eg veit ei himmelrik ei borg» for
oss, og det var noe av det vakreste jeg hadde hørt. På
forunderlig vis ble det faktisk ei fin stund som ble rissa
inn i vårt sinn for evig.

«Eg veit i himmerik ei borg» er en salme oversatt av
Bernt Støylen etter ei gammel tysk folkevise og med
norsk folketone.

1. vers: 
Eg veit i himmerik ei borg
Ho skin som soli klåre
Der er'kje synder eller sorg
Der er'kje gråt og tåre

2. vers 
Der inne bur Guds eigen son
I herlegdom og æra
Han er mi trøyst og trygge von
Hjå honom eg skal vera.

Disse to versene traff meg spesielt, og for meg ble det
faktisk ei stund som ga trøst, håp og tro om at Petter-
gutten vår hadde det godt nå. I alle år etter har alltid

den salmen betydd noe ek-
stra for meg! 

1 Eg veit i himmerik ei borg,
/ ho skin som soli klåre, / der
er kje synder eller sorg, / der
er kje gråt og tåre.

2 Der inne bur Guds eigen
Son / i herlegdom og æra, /
han er mi trøyst og trygge
von, / hjå honom eg skal vera.

3 Eg er ein fatig ferdamann, /
må mine vegar fara / herfrå og til mitt fedreland, /
Gud, meg på vegen vara!

4 Eg fatig hit til verdi kom / og rann av ringe røter, / fer
herifrå med handi tom, / og daudens vald meg møter.

5 Men visst eg veit, ein morgon renn / då daudens natt
skal enda. / Min lekam upp or gravi stend / og evig
fryd fær kjenna.

6 So hjelp oss du, vår Herre Krist, / ditt blod for oss
hev runne: / Din beiske daude sant og visst / oss him-
merik hev vunne.

7 Me takkar deg til evig tid, / Gud Fader, alle saman, /
for du er oss so mild og blid / i Jesus Kristus! Amen.

Anne Flor Kjøren med
barnebarn Jens.


